

WSZ-EP-10/ZO/ 451 /2023**Konin, 4 maja 2023 r.****Wg rozdzielnika**

Dotyczy: zapytania ofertowego nr **WSZ-EP-10/ZO/2023** na dostawę gazów medycznych i technicznych, dzierżawa butli, transport i napełnianie butli Zamawiającego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika uwagami do zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy poz. 6 formularza cenowego – argon 5l. Czy Zamawiający dopuszcza argon czysty 5.0 (99,999%), który jest gazem czystym, ale nie jest wyrobem medycznym ani produktem leczniczym.

Wiele szpitali i podmiotów ochrony zdrowia stosuje argon czysty 5.0 (99,999%). Argon medyczny jest produktem, który posiadają tylko koncerny zagraniczne. Co powoduje ograniczenie dostępu do wzięcia udziału w postępowaniu dla mniejszych firm i hurtowni farmaceutycznych (art. 16 i art. 17 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza argon czysty 5.0

2. W związku z tym, że Zamawiający stworzył osobny Pakiet 2 złożony z gazów technicznych, natomiast w pakiecie 3 połączył dzierżawy oraz Inne usługi dla gazów medycznych i technicznych, zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 3 i przesunięcie do pakietu 4 dzierżaw i usług dotyczących gazów technicznych. Powstaną wtedy dwa osobne pakiety, które będą dotyczyły gazów i butli medycznych oraz gazów i butli technicznych. Nie zaburzy to konstrukcji, którą stworzył sam Zamawiający bo wystarczy wydzielić i połączyć odpowiednie usługi.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

3. Jakie butle do gazów medycznych i technicznych są własnością Zamawiającego? Prosimy o podanie pojemności butli i liczbę barów, liczbę butli o danej pojemności i typie (czy są z zaworem zintegrowanym) oraz jakim gazem mają być pełnione? To pytanie dotyczy również pozycji pakietu 3, pozycja 10. Jakie butle z gazem chce pełnić Zamawiający (proszę o podanie nazwy gazu, pojemności butli, liczby barów oraz liczby butli przypisanych do danego gazu).

Odpowiedź: Butle medyczne:

Tlen

62 szt. 40l – do 150 bar
25 szt. 10l – do 150 bar
15 szt. 5l – do 150 bar
10 szt. 3L – do 150 bar
15 szt. 2l – do 150 bar

Podtlenek azotu

6 szt. 40l – do 50 bar

30 szt. 10l – do 50 bar

Biogon CO2

9 szt. 40l – do 50 bar

Techniczne:

Tlen

2 szt. 40l – do 150 bar

Acetylen

1 szt. 40l – do 15 bar

Wszystkie ww. butle nie posiadają zaworu zintegrowanego.

4. Pytanie do pakietu 3 formularza cenowego – ile butli z pozycji od 1 do 6 chce dzierżawić Zamawiający? Proszę o uszczególnienie dla każdej pojemności butli z danego gazu, pojemności i typu butli dla pozycji od 1 do 6 pakietu 3.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje:

Pozycja nr 1

Tlen medyczny gazowy 40L - ok. 48 szt.

Tlen medyczny gazowy:

10L - ok. 130 szt.

5L - ok. 30 szt.

3L - ok. 30 szt.

2L - ok. 50 szt.

Pozycja nr 2

Tlen medyczny gazowy: 2L – ok. 350 szt., 5L – 50 szt., 8L, - 24 szt., 10L – 54 szt.

Pozycja nr 3

40L - ok.4 szt.

20L – ok. 2szt

5L – ok. 4szt

Pozycja nr 4

Dwutlenek węgla medyczny laparox:

40L – ok. 12 szt.

10L – ok. 3 szt.

Pozycja nr 5

Dwutlenek węgla:

40L – ok. 2 szt.

10L – ok. 2 szt.

Pozycja nr 6

Podtlenek azotu

40L – ok. 37 szt.

10L – ok. 40 szt.

Podane wartości są wartościami średnimi, szacowanymi za ubiegły rok, stąd Zamawiający nie jest w stanie określić co do sztuki dokładnej liczby butli o wskazanej z wymienionych wyżej pojemności z uwagi na brak możliwości przewidzenia sytuacji które mogą się pojawić.

5. Ile dostaw butli planuje Zamawiający w ciągu każdego miesiąca umowy?
Odpowiedź: Zamawiający planuje minimum 1 raz w tygodniu.
6. Ile odbiorów butli do pełnienia planuje Zamawiający w ciągu każdego miesiąca umowy?
Odpowiedź: Zamawiający planuje minimum 1 raz w tygodniu
7. Pytanie dotyczące pozycji 14 formularza cenowego. Jakich zaworów butlowych wymaga wymiana? Czy są to zawory zintegrowane do tlenu medycznego?
Odpowiedź: Zamawiający informuje , że nie są to zawory zintegrowane
8. Dotyczy pakietu 5, pozycja 2 – corgon. W związku z tym, że corgon jest nazwą własną produktu firmy Linde, prosimy o informację o jaką mieszaninę gazów i w jakiej proporcji chodziło Zamawiającemu?
Odpowiedź: Zamawiający informuje:

**Corgon 1, mieszanina o składzie:
4%O₂ + 5%CO₂ + 91%Ar**

9. Dotyczy pakietu 1 pozycje 2 i 3, czy Zamawiający może podać ile butli i o jakiej pojemności planuje zamawiać w ciągu trwania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnej ilości butli z podziałem na pojemności. Należy przyjąć orientacyjne (szacunkowe) wartości podane w tabeli.
10. Dotyczy pakietu 1 pozycja 3, czy Zamawiający przewidział w tej pozycji butle tylko z zaworem zintegrowanym
Odpowiedź : Zamawiający potwierdza , że tak.

Wojewódzki Szpital Zespolony
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

Krystyna Brzezińska